
Projekt 
 
z dnia  27 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/     /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, 
z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688, 1720) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejecie przez Gminę Michałowice, powierzonego 
przez Gminę Zielonki, zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w zakresie linii komunikacyjnej  Michałowice – Książniczki - Dziekanowice. 

§ 2. 1. Przejęcie od Gminy Zielonki zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na 
podstawie porozumienia międzygminnego.  

2. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C74ACF5-36A1-476A-BE9C-379FCEB11FA5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/     /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


